
Cargo Juzgado
Orden 

Lista
Cédula Nombre Puntaje

1 42.139.802 GLORIA YANETH VALLEJO PATIÑO 719,19

2 79.429.086 JAIME ORLANDO GRACIA MARTINEZ 664,06

SALA PENAL DEL TRIBUNAL 

SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL 

DE PEREIRA 

1 79.429.086 JAIME ORLANDO GRACIA MARTINEZ 664,06

1 1.088.341.879 JUAN PABLO VALENCIA JIMENEZ 676,39

2 16.073.797 JULIO ENRIQUE QUINTERO RIVERA 661,59

3 1.088.339.063 STEFANIA HERRERA SERNA 655,69

4 10.003.404 CARLOS EDUARDO MUÑOZ AGUDELO 632,49

5 1.088.322.034 DANIEL ANGARITA OSPINA 596,09

6 1.088.279.286 RICARDO GUTIERREZ LONDOÑO 591,30

7 1.094.969.136 JUAN JOSE SERRANO GARCIA 589,89

8 1.085.335.042 DANIELA CAROLINA DELGADO GORDILLO 566,28

9 1.088.345.070 JHERLEE VALENTINA JIMENEZ VALENCIA 493,72

10 1.088.252.409 STEVEN BENITEZ VICTORIA 477,59

11 1.088.321.699 ANA ISABEL ROJAS REYES 450,12

12 1.112.622.891 KAROL DAYANNA ROZO FAJARDO 424,89

1 24.399.012 CLAUDIA LUCIA CASTAÑO NARANJO 791,25

2 10.002.221 DANIEL FERNANDO NIETO LOPEZ 777,01

3 1.088.341.879 JUAN PABLO VALENCIA JIMENEZ 676,39

4 16.073.797 JULIO ENRIQUE QUINTERO RIVERA 661,59

5 1.088.339.063 STEFANIA HERRERA SERNA 655,69

6 10.003.404 CARLOS EDUARDO MUÑOZ AGUDELO 632,49

7 1.088.322.034 DANIEL ANGARITA OSPINA 596,09

8 1.088.279.286 RICARDO GUTIERREZ LONDOÑO 591,30

9 1.094.969.136 JUAN JOSE SERRANO GARCIA 589,89

10 1.088.261.226 DIANA MARCELA VASCO MARIN 568,65

11 1.085.335.042 DANIELA CAROLINA DELGADO GORDILLO 566,28

12 1.088.345.070 JHERLEE VALENTINA JIMENEZ VALENCIA 493,72

13 1.088.252.409 STEVEN BENITEZ VICTORIA 477,59

14 1.088.330.180 LUISA MARIA GALVIS RIVERA 473,83

15 1.088.321.699 ANA ISABEL ROJAS REYES 450,12

16 1.112.622.891 KAROL DAYANNA ROZO FAJARDO 424,89

1 1.112.780.094 JELYNE MONSALVE OSPINA 738,44

2 72.249.619 RONALD ARTURO GARCIA SANCHEZ 721,43

3 9.868.626 LUIS FELIPE LONDOÑO PINZON 721,37

4 1.087.995.416 DIEGO FERNANDO HERNANDEZ BETANCOURTH 701,46

5 1.085.271.388 ALEXA YESENIA BASTIDAS PANTOJA 661,68

6 1.014.230.519 DIEGO EMANUEL RAMON ORTEGA 636,17

7 1.225.089.542 LAURA RESTREPO MONTOYA 627,32

8 1.088.294.250 SARAH ALVAREZ PATIÑO 613,94

9 1.144.027.981 CONNY YURLEIDY PALACIOS MOSQUERA 561,87

10 1.088.021.948 JHONATAN ANDRES ZAPATA PULGARIN 479,29

1 42.151.354 DIANA CAROLINA GOMEZ GOMEZ 807,42

2 1.112.780.094 JELYNE MONSALVE OSPINA 738,44

3 72.249.619 RONALD ARTURO GARCIA SANCHEZ 721,43

4 9.868.626 LUIS FELIPE LONDOÑO PINZON 721,37

5 1.087.995.416 DIEGO FERNANDO HERNANDEZ BETANCOURTH 701,46

6 1.088.320.693 DIANA CAROLINA MORALES GOMEZ 662,51

7 1.085.271.388 ALEXA YESENIA BASTIDAS PANTOJA 661,68

8 1.014.230.519 DIEGO EMANUEL RAMON ORTEGA 636,17

9 1.088.294.250 SARAH ALVAREZ PATIÑO 613,94

10 1.144.027.981 CONNY YURLEIDY PALACIOS MOSQUERA 561,87

11 1.088.021.948 JHONATAN ANDRES ZAPATA PULGARIN 479,29

OFICIAL MAYOR O SUSTANCIADOR DE 

JUZGADO MUNICIPAL GRADO NOMINADO 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE SANTA ROSA DE CABAL 
1 1.054.921.543 CRISTIAN CAMILO MAPURA MARIN 554,38

ESCRIBIENTE DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 

NOMINADO 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE PEREIRA 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL 

DE PEREIRA 

ASPIRANTES POR SEDE -OPCIONES DE SEDE- RISARALDA

PUBLICACION DE VACANTES MES DE FEBRERO DE 2022

CITADOR DE TRIBUNAL 

SALA LABORAL DEL TRIBUNAL 

SUPERIOR DEL DISTRITO JUDICIAL 

CITADOR DE JUZGADO MUNICIPAL GRADO 3 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

DE MISTRATÓ 

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL 

DE SANTA ROSA DE CABAL 


